UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v triển khai thực hiện
Công văn số 307/VPCP-QHĐP

ngày 15/1/2024 của Văn phòng
Chính phủ

                                                           Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Công Thương;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Sở Lao động, Thương binh và Xã

hội.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 307/VPCP-QHĐP ngày 15 tháng 01 năm
2024 của Văn phòng Chính phủ về việc triển khai thực hiện Thông báo Kết luận
của UBTVQH về Báo cáo Công tác dân nguyện của Quốc hội trong tháng 10 và

tháng 11/2023 (có photo đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các cơ quan nêu trên theo chức năng và nhiệm vụ được giao rà soát,

triển khai thực hiện các nội dung liên quan tại Công văn số 307/VPVP-QHĐP của
Văn phòng Chính phủ.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

466 18 01